[bookmark: _GoBack]令和 　年 　月 　日

先端光・電子デバイス創成学卓越大学院
学位審査委員会　御中

指導教員氏名

予備審査結果報告書

先端光・電子デバイス創成学卓越大学院プログラム修了審査申請に先立つ予備審査の結果について、下記のとおり報告いたします。

記

学生所属：　　　　　　　　　　　　研究科

学生氏名：

論文題目：

（和訳）

予備審査結果：   □　合格　　□　不合格　　（該当する方にチェック☑を入れる。）